



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	288152	バルブレバーAssy.	1	800	800
2	28814EA	レギュレーターセット	1セット	2,200	2,200
3	KS07	Oリング(KS-7)	(2)	100	200
4	3712	ウェーブワッシャー(WW-12)	1	80	80
6	28811A	バルブセット	1セット	700	700
5	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	100	100
7	28827B	バルブスプリング	1	150	150
8	410320	スプリングピン(φ3×20)	1	100	100
9	420320	ニードルローラー(φ3×19.8)	1	100	100
10	212011A	ボデー	1	6,000	6,000
11	28841	PSアダプター	1	600	600
13	21204	ボデーキャップ	1	1,200	1,200
14	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	500	500
15	21207	Lベアケース	1	2,500	2,500
16	21206AA	シリンダーセット	1セット	5,000	5,000
17	410306	スプリングピン(φ3×6)	(1)	100	100
49	410308	スプリングピン(φ3×8)	(2)	100	200
18	21205	ローター	1	6,000	6,000
19	21209	ペーン	4	400	1,600
20	510310	半月キー(3×10)	1	120	120
21	21228	ロータースペーサー	1	200	200
22	21208	Lベアケース	1	2,000	2,000
23	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	550	550
24	21210	ホイール	1	1,500	1,500
25	3108	平ワッシャー(M8)	1	10	10
26	2108	ナット(M8)	1	50	50
28	21222	ホイールカバー	1	500	500
29	21229	φ5.5スペーサー	1	120	120
30	150408	トラスビス(M4×8)	1	80	80
31	170608	六角穴付止ネジ(M6×8)	1	120	120
32	21227	ストッパースプリング	1	150	150
33	21226	ストッパーピン	1	400	400
34	21223	ゴムプラグ	1	50	50
35	190525	蝶ボルト(M5×25)	1	120	120
36	21217	テンションスプリング	1	150	150
47	130408	皿ビス(M4×8)	1	80	80
48	130305	皿ビス(M3×5)	1	80	80
50	212024A	ホイールガード B	1	4,000	4,000
51	21712	ボタンスプリング	1	200	200
52	21710	ロックボタン	1	400	400
53	21711	ボタンスリーブ	1	650	650
54	21237	シュープレート(25)	1	800	800
55	21233	テンションアーム(25)	1	4,500	4,500
56	21235	アジャストネジ(M4)	1	200	200
57	JE25	Eリング(JE-2.5)	1	120	120
58	21234	プーリーカラー(25)	1	500	500
59	21236	プーリー(25)	1	1,000	1,000
60	MR148ZZ	ボールベアリング(MR148ZZ)	2	600	1,200
61	135412	サツ用皿ビス(M4×12)	1	80	80
100	21233A	テンションアーム(25)セット(P. No. 55~61)	1セット	7,600	7,600
101	21236A	プーリー(25)セット(P. No. 58~60)	1セット	2,700	2,700
103	212024D	ホイールガードAssy. (P. No. 28~35, 47, 48, 50, 54)	1セット	6,500	6,500
104	212024E	ホイールガードセット(P. No. 28~61)	1セット	15,500	15,500
A1	LW0025	Lレンチ(2.5mm)	1	100	100
A2	A0017	10mlオイル	1	-	-
A3	LW0025	Lレンチ(2.5mm)	1	100	100